
HOTĂRÂRE 
a Consiliului de Administraţie al Universităţii Politehnica Timişoara 

Nr. 213 I 08.10.2024 

up 
Universitatea
Politehnica 
Timişoara 

- privind desemnarea comisiilor de analiză în vederea evaluării dosarelor depuse pentru continuarea activităţii după
împlinirea condiţiilor de pensionare în anul universitar 2024-2025 -

Având în vedere art. 5 alin. 1 din Metodologia de aprobare a continuării activităţii pentru personalul didactic auxiliar 
începând cu anul universitar 2024 - 2025, Consiliul de Administraţie emite următoarea: 

HOTĂRÂRE 

Art.1. Se desemnează comisiile de analiză în vederea evaluării dosarelor depuse pentru continuarea activităţii după 
împlinirea condiţiilor de pensionare în anul universitar 2024-2025 după cum urmează: 

Pentru funcţia de secretar la Facultatea de Automatică şi Calculatoare - Decanat:

Preşedinte: Flavius-Ovidiu Baniaş - Prodecan Facultatea de Automatică şi Calculatoare 
Membri: Alexandra-Iulia Szedlak-Stinean - Prodecan Facultatea de Automatică şi Calculatoare 

Iolanda Cosovan - Secretar Şef Universitate 

Pentru funcţia de secretar la Facultatea de Construcţii- Decanat: 

Preşedinte: Raul-Dan Zaharia - Decan Facultatea de Construcţii 
Membri: Ioan Sorin Herban - Prodecan Facultatea de Construcţii 

Iolanda Cosovan - Secretar Şef Universitate 

Pentru funcţia de cercetător ştiinţific la Institutul de Cercetări pentru Energii Regenerabile: 

Preşedinte: Liviu Marşa vina - Prorector cercetare ştiinţifică, inovare şi transfer tehnologic 
Membri: Petru Negrea - prof.univ.dr.ing. Facultatea de Inginerie Chimică, Biotehnologii şi Protecţia Mediului 

Bogdan Radu - conf.univ.dr.ing. Facultatea de Mecanică 

Pentru funcţiile de administrator patrimoniu si administrator financiar la Serviciul Promovare, Monitorizare şi 

Valorificare Proiecte CD/ şi Rezultate Ştiinţifice: 

Preşedinte: Liviu Marşa vina - Prorector cercetare ştiinţifică, inovare şi transfer tehnologic 
Membri: Victoria-Larisa Ivaşcu - Prorector politici financiare şi antreprenoriat 

Dan-Aurel Diaconu - Director General Administrativ 

Art.2. Prezenta hotărâre se comunică Biroului Consiliului de Administraţie şi Direcţiei Resurse Umane. 

SECRETAR ŞEF UNIVERSITATE, 
ing. Iolanda Dorina COSOVAN 

Pia!a Victoriei nr. 2, RO 300006 · Timişoara, lei: +40 256 40 30 00, fax: +40 256 40 30 11, [·mail: rector@upt.ro, www.uptro 




